
КЫРГЫЗ РЕСПУБЛИКАСЫ 
ОШ ОБЛУСУ 

АЛАЙ РАЙОНУ

КЫРГЫЗСКАЯ РЕСПУБЛИКА 
ОШСКАЯ ОБЛАСТЬ 
АЛАЙСКИЙ РАЙОН

“ПАМИР-АЛАИ” АИЫЛ 
АЙМАГЫНЫН АЙЫЛДЫК КЕЦЕШИ” 

МЕКЕМЕСИ

УЧРЕЖДЕНИЕ 
“АЙЫЛНЫЙ КЕНЕШ 

АЙЫЛНОГО АЙМАКА “ПАМИР-АЛАЙ”

Памир-Алай айылдык Кецешинин I чакырылышынын кезектеги З-отурумунун

ТОКТОМУ

/у комиссияларын жана иш планы»k. */ ж */ Ж

бекитуу женунде

Кыргыз Республикасынын Кыргыз Республикасынын “Жергиликтуу мамлекеттик 
администрация жана жергиликтуу ©з алдынча башкаруу органдары женунде” 
2011-жылдын 15-июлундагы №101 жана (КРнын 2013-жылдын 19-октябрындагы №192, 
2014-жылдын 17-июлундагы №138 Мыйзамдарынын редакцияларына ылайык) 
36-беренесинин негизинде Памир-Алай айылдык кецеши

1. Памир-Алай айылдык Кецешинин туруктуу комиссиясы темендегудей болуп 
бекитилсин.
1.1. Каржы,(Бюджет) жана экономика, салык тармагы, инвестиция тартуу жана 

гуманитардык жардамдарды белуштуруу боюнча:
1. Мухамаджан уулу Ибраимжан
2. Жацыбаев Тимурбек Суйунбекович
3. Бердибаева Айнагул Рахмановна
4. Жумашова Гулмира Жумалиевна
5. Матисаков Бекболот Жорубаевич

1.2. Этика, мыйзамдуулукту жана коомдук тартипти сактоо боюнча:
1. Байсеитов Бекмамат Харыбекович
2. Халбек кызы Упел
3 . Жоруева ВенераСыдыковна
4. Муса кызы Дайрагул

1.3. Социалдык-маданий маселелер (билим беруу, саламаттыкты сактоо, маданият, спорт, 
карыялар жана жаштар менен иш алып баруу, дин иштери) боюнча:
1. Чокоева Нурида Койчубаевна
2. Кудайберди уулу Абдыганы
3. Осмонбеков Жалалидин Мажитович
4. Абдикеримова Жайнагул Узаковна
5. Орозбаева Базарбу Турдубаевна

Сары-Таш айылы

ТОКТОМ КЫЛАТ:



1.4. Айыл чарба жана жер агрардык маселелер (Транспорт, коммуникация, курулуш, 
жерге жайгаштыруу, электр тармагы, жайлоо, жайыт жана айлана нейрону коргоо) 
боюнча:
ТСартов Улукбек Калыбекович
2. Мухтарали уулу Азамат
3. Кецешов Докдурбек Ажимуратович
4. Турдубаев Мурзабай Жеенекович
5. Ахмеджанова Орозгул Мамуталиевна

2. Памир-Алай айылдык кецешинин иш-планы бекитилсин.

3. Ушул тузулген туруктуу комиссиялар мындан ары етулуучу отурумдарга алдын 
ала даярдык керушуп, маселелерди жеринде текшерип, отурумга коюулары ар бир 
туруктуу комиссияга милдеттендирилсин.

4. Бул токтомдун аткарылышын кеземелдео Памир-Алай айылдык кецешинин


